
1等　電気針ヘッドスパ®︎ 
MYTREX EMS HEAD SPA

１４１８
２等　厳選ヘアケア商品（1万円相当）

１３５６

３等    Amazonギフトカード千円分

1003/  1024 
1028  /  1411 /  1533

令和５年3月号

タイコーカン
◆メンズ　ヘア　サロン◆

【３月店休日】
２日(木)、９日(木)、16日(木)、23日(木)、
30日(木)
※21日(火)は祝日のため営業時間は
10時から20時です

【４月店休日】
６日(木)、13日(木)、20日(木)、27日(水)

営業のお知らせ

3月スタートです！
寒さもやっと少しゆるんできましたね！
春はすぐそこまできています。
3月は卒業式、人事異動、転勤などがあ
り、生活に大きな変化が訪れる方も多い
のではないでしょうか？
新たな生活は不安もあり、わくわくもし
ますよね(^^)
新生活が始まる方にエールを送ります！
ファイトーーーーー！
良いスタートがきれますように。

住所：渋谷区代々木2-26-2　２桑野ビル３－D
電話：（03-6276-3629）

ウェブサイト（https://taikokan.com）

TAIKOKAN★HAPPY宝くじ
当選番号

TAIKOKAN★HAPPY宝くじをお持ちのお客様全員に
【プチプレゼント】をプレゼントいたします！
お手持ちのHAPPY宝くじを持ってご来店下さい！
【景品引き換え期間】令和５年３月３１日まで

当たりくじをお持ちの方！
　　　　　ぜひご来店ください！

料金改定のお知らせ
4月１日よりメニュー料金の改定をさせて
いただきます。何卒ご理解賜りたく
お願い申し上げます。
今後、お得なクーポンや新ポイント
についても配信を予定しており
ます。


